De : Sara Maia <sara.maia@engeconsult.com.br>
Assunto : Pedido de esclarecimento - CODEVASF 25/2023

Para : 5a sl <5a.sl@codevasf.gov.br>

Zimbra thaise.tojal@codevasf.gov.br

Pedido de esclarecimento - CODEVASF 25/2023

qua., 29 de nov. de 2023 14:12
4 anexos

Prezada comissão,

Ref.: EDITAL Nº 25/2023 - LICITAÇÃO ELETRÔNICA

OBJETO: Contratação dos serviços continuados de apoio à fiscalização de obras, incluindo, serviços topográficos e realização de ensaios para avaliação da
pavimentação, no Estado de Alagoas, área de atuação da 5ª Superintendência Regional.

Assunto: Pedido de esclarecimento

Venho através deste, em nome da ENGECONSULT CONSULTORES TÉCNICOS LTDA, CNPJ nº 11.380.680/0001-34, empresa interessada em participar do
Certame, solicitar os seguintes esclarecimentos:

1. Primeiro esclarecimento:

No edital e Termo de referência mencionam sobre a participação de consórcio em dualidade de opiniões como mostram as imagens abaixo:

Página 01 do edital: Não permite

Página 04 do edital: Permite a participação de consórcio em até 03 empresas

Gostaríamos de confirmar, se será permitido a formação de consórcios?

Atenciosamente,